Exmo. Sr.

Elmo Mendes Bastos

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS – MG -

Os Vereadores subscritores vêm pelo presente, na forma regimental, de conformidade

com o inciso XX do art. 202 do Regimento Interno da Casa Legislativa, REQUERER seja

encaminhado ofício ao Executivo Municipal convocando o Secretário Municipal de

Obras, Senhor Aender Sebastião da Silva, para comparecer à próxima sessão da Câmara

Municipal, dia 26/06/2023, às 18 horas, para prestar informações sobre os seguintes

assuntos:

• Obras realizadas e em realização no município.

• Locação de máquinas.

• Cessão de maquinas ou equipamentos a particular.

• Limpeza urbana.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Ivan Sílvio das Graças

VEREADOR

Samuel Vinicius Vieira

VEREADOR

Nº.: 097/2023

ASSUNTO: Requerimento

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 19/06/2023